
www.euro.cz 5

obsah euro 42

FINANČNICTVÍ Čínská CEFC 
do J&T nalila další miliardy. ■fl И Щ

ZDEVASTOVANÉ A VYTUNELOVANÉ
Od vzniku Česka se prodaly firmy 
za více než dva biliony korun.

NĚKTEŘÍ UPRCHLÍCI PŘIŠLI ŠKODIT Premiér 
Sobotka měl v Bruselu najít odvahu a vetovat 
uprchlické kvóty, tvrdí politolog Petr Robejšek.

NEBEZPEČNĚ BLÍZKO VODĚ
Než dočtete tu to větu, pivovarnická 
firma Anheuser-Busch InBev vyrobí 
na čtyři tisíce piv.

j |  Staňte se fanouškem týdeníku Euro 
I wwiv.facebook.com/tydenikeuro

Sledujte novinky z týdeníku Euro 
www.twitter.com/tydenikeuro

monitor 6 - 9
/  ODPOSLECH Finančnictví Čínská CEFC do 
JST nalila další miliardy /  ŠKOLSTVÍ Chytří 
chtějí pryč /  MALOOBCHOD Marks & Spencer 
chystá v Česku expanzi /  OZVĚNY /  GRAFIKA

téma 1 0 -1 7
/  PŘESUNY MAJETKU Od začátku 
samostatné České republiky se prodaly firmy 
za více než dva biliony korun /  GRAFIKA 
Největší privatizační a neprivatizační 
transakce /  25 LET TRHU Až po opadnutí 
konjunktury se vždy ukáže, které akvizice 
dávají opravdu smysl /  PŘESUNY MAJETKU 
Kolotoč fúzí a akvizic

náZOry 1 8 -2 2
/  KOMENTÁŘ Pavla Párala /  PROJECT 
SYNDICATE /  MAKROEKONOMIKA /  GLOSY

rozhovor 2 4 -2 7  
/  PETR ROBEJŠEK Premiér Sobotka měl 
v Bruselu najít odvahu a vetovat uprchlické 
kvóty

report 2 8 - 4 8
/  PIVO Než dočtete tu to  větu, pivovarnická 
firma Anheuser-Busch InBev vyrobí 
na čtyři tisíce piv /  POLICIE V olomoucké 
korupční kauze byli obviněni čtyři lidé 
/  MARTIN GRUBNER Vypadá to, že se na 
mě policie snaží vyrobit důkazy za každou 
cenu /  PRAHA Městský mobiliář může být 
i víc než jen skleněný deštník nebo sedátko 
/  POLITIKA TOP 09 se ocitla v  bodě zlomu, 
hraje s voliči vabank /  EROTIKA Nejslavnější 
pánský časopis se zbavil nahoty 
/  POLITIKA Před volbami si většina 
Poláků myslí, že liberalismu už bylo dost 
/  SÝRIE Ruská intervence v syrské válce nese 
typický putinovský rukopis

light 5 2 -5 8
/  PERU OSN se už 25 le t marně snaží 
v peruánské Amazonii vymýtit koku 
dotovaným pěstováním palmy olejně 
/  RESTAURACE Divine Coffee S Wine

business 5 8 - 6 6
/  HYDEPARK /  KÁVA S Alešem Mokrým 
/  LIDÉ A  PODNIKY/ TABÁK Příjmy plynoucí 
z ilegálního prodeje tabáku
/  EURO BUSINESS CLUB /  DOSLOV

http://www.euro.cz
http://www.twitter.com/tydenikeuro

